
 

Based on Article 32 paragraph 3 of the Listing rules on 
the Macedonian Stock Exchange of the Republic of 
North Macedonia and Article 44 of the Statute of the 
company LIBERTY AD Skopje (hereinafter referred to as 
the Company), the Board of directors of the Company, 
on 18.12.2020 reached the following: 
 
 

D E C I S I O N 
for appointing a person of contact with investors 

 
 

Article 1 
The person Marija Mirkovikj with phone number    
+389 78 308 653    and     e-mail address 
marija.mirkovikj@libertysteelgroup.com is appointed 
as a person of contact with investors. 
 

Article 2 
This decision is to be published on SEI-NET as well as 
the web site of the Company. 
 

Article 3 
This Decision shall enter into force on the day of its 
adoption. 
 

Врз основа на член 32 став 3 од Правилата за 
котација на Македонска берза на РСМ и член 44 од 
Статутот на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје (во 
понатамошниот текст Друштвото), Одборот на 
директори на Друштвото, на ден 18.12.2020 година, 
ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
за назначување на лице за контакт со 

инвеститорите 
 

Член 1 
Како лице за контакт со инвеститорите се 
назначува лицето Марија Мирковиќ со број на 
телефон +389 78 308 653   и   е - маил 
marija.mirkovikj@libertysteelgroup.com . 
 

Член 2 
Оваа одлука да се објави на СЕИ-НЕТ како и на веб 
страницата на Друштвото.  

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето.  
 

For LIBERTY AD Skopje / За ЛИБЕРТИ АД Скопје 
 

 
1._____________________________; 
Todorka Ristovska (Executive member)/ 
Тодорка Ристовска (Извршен член)   
 
 
2. _____________________________; 
Ioan Bogdan Grecu (Non-executive member)/ 
Иоан Богдан Грецу (Неизвршен член)   
  
 
3. _____________________________; 
Virinder Bahadur Garg (Independent and Non-executive member)/  
Вириндер Бахадур Гарг (Независен и неизвршен  член)                                                                   
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